中華民國超級馬拉松運動協會

2020救護課程研習
活動簡章

壹、活動主旨：
    一、落實志工、裁判的終身學習，也提供超馬跑者在跑步參賽之外的多元服務。
    二、宣導緊急救護的重要，加強全民急救觀念，每個人都是緊急救護系統的一環。
    三、提升跑者、會員、志工、裁判在賽事活動中緊急救護能力是超馬協會的目標。
    四、計畫組成<超馬救護團隊>，隸屬於本會醫療委員會，期許能在活動中發揮緊急
        救護的重責。

貳、主辦單位：
    中華民國超級馬拉松運動協會

參、研習日期：
    2020年10月18日上午9點至12點

肆、研習地點：
   台北市萬華區長沙街二段91號8樓
   (請在一樓頂好門口外等待，工作人員集體帶進大樓)

伍、交通資訊：
    近西門捷運站一號出口，距離450公尺

陸、參加資格與費用

    一、適合參加對象：A.三年內曾參加超馬賽事的超馬跑者、B.超馬裁判、
                      C.三年內曾服務超馬賽事的超馬志工、D.協會會員。
    二、費用：100元(原預算為300元，基於本活動為社會教育的一環，故超馬協會補
              助每人200元，如有超支預算之支出處，亦將由超馬協會支應。)
    三、費用包含：場地費、講師費、保險費、手冊印刷費、行政作業費等。

柒、報名方式
    一、請先填報名表再轉帳。
    二、繳費方式
   （1）ATM轉帳，將報名費用轉至：合作金庫-城東分行(銀行代碼：006)
        戶名：中華民國超級馬拉松運動協會，帳號：0600717933050
   （2）無摺存款者請在存款附言欄上寫明（姓名），以利核帳。

   （3）使用街口支付對象：塗雁菱(請先加為好友)。
        (個人街口暱稱，請務必設定為本名以利對帳。)

    三、請點下列連結填寫報名資料表單。
        研習報名表 https://www.beclass.com/rid=2443d745f3e253fb4baf

    四、繳費成功入帳名單公布網址 https://reurl.cc/Ezznlg

捌、注意事項：
一、報名日期：至09月30日(三)止。
二、本次研習因受場地所限，名額為33名，或繳費先後額滿為止。
三、若本梯次已經額滿，優先排入下一梯課程報名。(日期在2021.02.20或21)
四、本研習活動因有講師、場地成本費用已產生，若因故無法出席該日課程，恕不
    退費，可保留到下一個年度內的救護研習，逾期視同放棄，請考慮清楚再報名
    繳費。
五、最後申請延期研習日為2020.10.07，逾期如研習當天未出席，視同放棄權益。

玖、相關疑問請連絡電話02-2383-2646
    報名及繳費 #10 塗小姐
    課程或其他 #13 蘇先生

拾、課程表：(主辦單位擁有變更課程的權利)

時間 課程 備註

08:50-09:00
集合(頂好門口)
不要太早到
遲到者請等09:10第二批

台北市萬華區長沙街二段91號8樓(請在一樓
頂好門口外等待，工作人員集體帶進大樓)

09:10-10:00
休克、中風處置
熱衰竭、熱中暑處置
摔傷處置

各狀況情境演練
視研習者的救護程度，至少演練4個情境。 10:10-11:00

https://www.beclass.com/rid=2443d745f3e253fb4baf
https://www.beclass.com/rid=2443d745f3e253fb4baf
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1T5U2UOneSI1bA9NRYMd040LPs_RE2l_iIRc5-EYlXQA/edit#gid=0
https://reurl.cc/Ezznlg

癲癇、暈厥處置
CPR與AED的使用前處
置

11:10-12:00

12:00 快樂歸賦，會場見! 1.歡迎報名超馬活動 https://pse.is/ULLZ8
2.請記得加入FB社團 <超馬救護團隊>

拾壹、附記：<超馬救護團隊>說明
    一、凡參加救護課程研習並通過考核者，即為<超馬救護團隊>之一員。
    二、<超馬救護團隊>認證效期為24個月整。
    三、<超馬救護團隊>名冊均公告在本會網站中。
    四、福利：
        1.學習專業技能，伸手救人功德無量。
        2.優先邀請為活動服務志工或值勤裁判。

https://pse.is/ULLZ8
https://www.facebook.com/groups/242235770242722